Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08. 2017                           г. Назарово                                     № 1068-п
Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, в которых располагаются помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов V созыва 2017 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пп. 2 п. 1 ст. 33 Устава города Назарово, решением Назаровского городского Совета депутатов Красноярского края от 13.06.2017 № 46-424 «О назначении выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов пятого созыва города Назарово Красноярского края»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности, в которых располагаются помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов V созыва 2017 года, согласно приложению.
2. Заявки на предоставление помещений, указанных в приложении к настоящему постановлению, для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц с избирателями рассматриваются руководителем муниципального учреждения в течение трех дней со дня подачи заявки. В случае предоставления помещения зарегистрированному кандидату руководитель муниципального учреждения, в котором расположены помещения, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, обязан уведомить в письменной форме избирательную комиссию муниципального образования города Назарово Красноярского края о факте предоставления помещения, об условиях, на которых оно было предоставлено, а также о том, когда это помещение может быть предоставлено в течение агитационного периода другим зарегистрированным кандидатам. Муниципальными учреждениями проекты договоров о передаче недвижимого имущества в безвозмездное  пользование предоставляются на согласование в отдел по собственности и землепользованию администрации города. Копии данных подписанных договоров в 10-ти дневный срок после их заключения направляются в отдел по собственности и землепользованию администрации города.
3. Начальнику отдела культуры администрации города Назарово (Гурулев)  осуществить контроль за надлежащим и своевременным предоставлением документов, указанных в пункте 2 настоящего постановления.
4. Постановление опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Смолина С.В.
И.о. руководителя
администрации города

   В.П. Даньшин
Приложение к постановлению

администрации города Назарово

№ 1068-п  от 04.08.2017
Перечень объектов муниципальной собственности,

в которых располагаются помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий

в форме собраний в период проведения выборов депутатов Назаровского городского Совета депутатов V созыва 2017 год
	Объект муниципальной собственности, адрес места нахождения
	Конкретное помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
	Владелец объекта муниципальной собственности

(ФИО, должность,

 контактный телефон)
	Субъект, уполномоченный принять решение о предоставлении помещения
(ФИО, должность, контактный телефон)
	Допустимые дни

и время предоставления помещений для целей проведения агитационных публичных мероприятий

	МБУК  «Городской Дворец культуры»,

Красноярский край, г. Назарово,
ул. К. Маркса, № 21
	зрительный зал (пом.48)
	Гололобова

Ирина Анатольевна, директор,

8 (39155) 5-62-61
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Гурулев Николай Николаевич, начальник,
8 (39155) 5-60-51;
МБУК  «Городской Дворец культуры»,

Гололобова Ирина Анатольевна, директор,

8 (39155) 5-62-61
	Понедельник, вторник, четверг

18.00

	МБУК  «Централизованная библиотечная система»,

Красноярский край, г. Назарово,

ул.30 лет ВЛКСМ, № 84
	читальный зал

(пом.2)
	Рогачева

Оксана Сергеевна, директор,

8 (39155) 7-01-50
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Гурулев Николай Николаевич, начальник,

8 (39155) 5-60-51;
МБУК  «Централизованная библиотечная система»,

Рогачева Оксана Сергеевна, директор,
8 (39155) 7-01-50
	Среда, четверг, пятница

18.00

	МБУК  «КДЦ «Юбилейный»

Красноярский край, г. Назарово,

ул. Арбузова, № 62
	зрительный зал

(пом.1),

кабинет № 4 (пом.18)
	Веденякин

Станислав Михайлович, директор,

8 (39155) 7-17-50
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Гурулев Николай Николаевич, начальник,

8 (39155) 5-60-51;
МБУК  «КДЦ «Юбилейный»,

Веденякин Станислав Михайлович, директор, 8 (39155) 7-17-50

	Понедельник, вторник, среда

18.00

	МБУК  «КДО «Энергетик»,

Красноярский край, г. Назарово,

ул. Ленина, № 4 «А»
	большой зал

(пом.17)
	Романов

Валентин Викторович, директор,

8 (39155) 4-49-93
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Гурулев Николай Николаевич, начальник,

8 (39155) 5-60-51;
МБУК  «КДО «Энергетик»,

Романов Валентин Викторович, директор,

8 (39155) 4-49-93
	Вторник, среда, четверг

18.00

	МБУК  «Музейно-выставочный центр»,

Красноярский край, г. Назарово,

8-й  микрорайон, д. 17, пом. № 121
	музейно-выставочный зал

(пом.121, комн.7)

	Мельникова

Татьяна Михайловна, директор,

8 (39155) 7-11-17
	Отдел культуры администрации г. Назарово, Гурулев Николай Николаевич, начальник,

8 (39155) 5-60-51;
МБУК  «Музейно-выставочный центр»,

Мельникова Татьяна Михайловна, директор,

8 (39155) 7-11-17
	Среда, четверг, пятница

18.00